
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ П ’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 жовтня 2022 року № 10

Про затвердження структури апарату Степненської сільської ради на 2023 рік

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на 
основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників 
установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», Наказом 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 
23.03.2021 № 609 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням 
органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, 
органів прокуратури, судів та інших органів», статтею 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити з 01 січня 2023 року структуру апарату Степненської сільської ради в 
кількості 16 (шістнадцяти) штатних одиниць (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням Степненської сільської ради 
від 26.10.2022 № 10

СТРУКТУРА
апарату Степненської сільської ради на 2023 рік

№ Назва структурного підрозділу 
та посади

Кількість штатних 
одиниць

Апарат управління
1. Сільський голова 1
2. Перший заступник сільського голови 1
3. Секретар сільської ради 1

РАЗОМ 3
Відділ бухгалтерського обліку та звітності

4. Начальник відділу-головний бухгалтер 1
5. Спеціаліст-економіст 1

РАЗОМ 2
Загальний відділ

6 . Начальник відділу 1
7. Провідний спеціаліст 1
8. Інспектор ВОС 1
9. Діловод 1
10. Водій легкового авто 1
11. Прибиральник службових приміщень 1
12. Робітник з благоустрою 1

РАЗОМ 7
Відділ земельних відносин, архітектури та комунальної власності

10. Начальник відділу 1
11. Інспектор з благоустрою 1

РАЗОМ 2
Відділ соціального захисту населення

12. Начальник відділу 1
13. Спеціаліст II категорії 1

РАЗОМ 2

УСЬОГО 16

Секретар сільської ради Анжела РЯБОКОНЬ


